
Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 8 8 1:03.627 72.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 8 1:03.724 0.097 0.097 72.3

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 8 1:03.765 0.138 0.041 72.2

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 9 6 1:04.154 0.527 0.389 71.8

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 9 9 1:04.858 1.231 0.704 71.0

6 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:04.960 1.333 0.102 70.9

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 9 1:04.987 1.360 0.027 70.9

8 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 7 7 5 1:05.767 2.140 0.780 70.0

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 8 8 1:05.913 2.286 0.146 69.9
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Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Clas N.V. V.R. Tiempo Dif 1º Dif Ant. Km/h

Categoría ALEVIN MICROMAX
1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1 8 8 1:03.627 72.4

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 2 9 8 1:03.724 0.097 0.097 72.3

3 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 3 9 6 1:04.154 0.527 0.430 71.8

4 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 4 9 9 1:04.858 1.231 0.704 71.0

5 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 5 9 9 1:04.960 1.333 0.102 70.9

6 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 6 9 9 1:04.987 1.360 0.027 70.9

7 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 7 7 5 1:05.767 2.140 0.780 70.0

8 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 8 8 8 1:05.913 2.286 0.146 69.9

Categoría MINI X30
1 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1 9 8 1:03.765 72.2
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Num/ 
Vta 18 30 35 45 50 58 61 84 89

1 9:00:22.814 9:00:27.356 9:00:28.318 9:00:24.277 9:00:23.352 9:00:26.292 9:00:29.108 9:00:25.028 9:00:23.722

2 1:10.503 1:26.292 1:10.579 1:46.298 1:10.884 1:13.612 1:28.798 1:11.146 1:10.593

3 1:06.077 1:08.419 1:05.891 1:08.531 1:06.648 1:06.488 1:05.699 1:06.550 1:05.491

4 1:05.741 1:07.452 1:05.042 1:06.322 1:06.061 1:05.993 1:05.789 1:05.529 1:05.154

5 1:04.832 1:07.118 1:04.984 1:05.767 1:05.522 1:05.551 1:04.569 1:04.882 1:04.846

6 1:05.315 1:06.398 1:04.154 1:56.051 1:05.572 1:05.336 1:04.100 1:05.127 1:05.586

7 1:03.914 1:06.338 1:04.692 1:07.655 1:05.103 1:05.290 1:03.856 1:05.168 1:04.004

8 1:03.724 1:05.913 1:05.935 1:07.338 1:05.164 1:03.627 1:05.831 1:03.765
9 1:03.727 1:04.620 1:04.987 1:04.960 1:04.858 1:03.776
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Mejor 1 Mejor 2 Mejor 3 Mejor 4 Mejor 5

Clas Nº Piloto Concursante Categoría Cat Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta. Tiempo Vta.

1 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.627 8 1:03.856 7 1:04.100 6 1:04.569 5 1:05.699 3

2 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.724 8 1:03.727 9 1:03.914 7 1:04.832 5 1:05.315 6

3 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:03.765 8 1:03.776 9 1:04.004 7 1:04.846 5 1:05.154 4

4 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:04.154 6 1:04.620 9 1:04.692 7 1:04.984 5 1:05.042 4

5 84 Dario Sanchez Galvez SANCHEZ FERNANDEZ, PEDRO ALEVIN MICROMAX A 1:04.858 9 1:04.882 5 1:05.127 6 1:05.168 7 1:05.529 4

6 58 Heliodoro Muñoz Valenzuela DMK RACING MADRID ALEVIN MICROMAX A 1:04.960 9 1:05.164 8 1:05.290 7 1:05.336 6 1:05.551 5

7 50 Alex Muñiz Mateos 100X100 KART ALEVIN MICROMAX A 1:04.987 9 1:05.103 7 1:05.522 5 1:05.572 6 1:06.061 4

8 45 Nicola Cassiano Stanley Lopez GTS RACING ENERGY ESPAÑA ALEVIN MICROMAX A 1:05.767 5 1:06.322 4 1:07.655 7 1:08.531 3 1:46.298 2

9 30 Unai Marcos Diez DMK RACING TEAM ALEVIN MICROMAX A 1:05.913 8 1:06.338 7 1:06.398 6 1:07.118 5 1:07.452 4
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Vta Hora Día T Sesion Nº Piloto Concursante Categoría Cat TIempo Km/h

2 9:01:33.317 1:33.317 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:10.503 65.3
3 9:02:39.394 2:39.394 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:06.077 69.7
3 9:02:39.806 2:39.806 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:05.491 70.3
4 9:03:44.960 3:44.960 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:05.154 70.7
4 9:03:49.830 3:49.830 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:05.042 70.8
5 9:04:49.806 4:49.806 89 Daniel Mirón Lorente KART REPUBLIC SPAIN MINI X30 MX 1:04.846 71.0
5 9:04:49.967 4:49.967 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:04.832 71.0
5 9:05:13.963 5:13.963 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:04.569 71.3
6 9:05:58.968 5:58.968 35 Oliver Doctor Moran S.L.K. RACING ACADEMY ALEVIN MICROMAX A 1:04.154 71.8
6 9:06:18.063 6:18.063 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:04.100 71.8
7 9:06:59.196 6:59.196 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.914 72.0
7 9:07:21.919 7:21.919 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.856 72.1
8 9:08:02.920 8:02.920 18 Elvis Krasauskas AUTOMÓVIL CLUB EL EJIDO ALEVIN MICROMAX A 1:03.724 72.3
8 9:08:25.546 8:25.546 61 Jagrat Detroja FENOLLOSA BELTRAN, VICENTE ALEVIN MICROMAX A 1:03.627 72.4
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